===================================================
    Publicado no D.O.E. de:  27/03/2025
===================================================

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE FRANCISCO MORATO - FRANCISCO MORATO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 231/02/2025 - PROCESSO Nº 136.00014069/2025-60

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 26/03/2025

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE FRANCISCO MORATO, da cidade de FRANCISCO MORATO, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação CEETEPS 41, de 9, publicada no DOE 16/08/2018, e republicada no DOE de 23/08/2018 (e suas alterações), ENCERRA o Processo Seletivo Simplificado no componente curricular 649 - MATEMÁTICA (BNCC/ ETIM / MTEC / EM COM ÊNFASES) (MARKETING INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC - PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO)).

FRANCISCO MORATO, 26/03/2025

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica

===================================================

Publicado no D.O.E. de:

27/0

3

/2025

===================================================

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE FRANCISCO MORATO

-

FRANCISCO MORATO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO,

Nº 231/02/2025

-

PROCESSO Nº 136.00014069/2025

-

60

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 26/03/2025

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE FRANCISCO MORATO, da cidade de

FRANCISCO MORATO, no uso das atribuições e competências conferidas por

meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação CEETEPS 41, de 9, publicada no

DOE 16/08/2018, e republicada no DOE de 23

/08/2018 (e suas alterações),

ENCERRA

o Processo Seletivo Simplificado no componente curricular 649

-

MATEMÁTICA (BNCC/ ETIM / MTEC / EM COM ÊNFASES) (MARKETING INTEGRADO AO

ENSINO MÉDIO (MTEC

-

PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO)).

FRANCISCO MORATO, 26/03/2025

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica

===================================================        Publicado no D.O.E. de:   27/0 3 /2025   ===================================================         ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE FRANCISCO MORATO  -   FRANCISCO MORATO         PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA  PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO,  Nº 231/02/2025   -   PROCESSO Nº 136.00014069/2025 - 60     DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 26/03/2025     O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE FRANCISCO MORATO, da cidade de  FRANCISCO MORATO, no uso das atribuições e competências conferidas por  meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação CEETEPS 41, de 9, publicada no  DOE 16/08/2018, e republicada no DOE de 23 /08/2018 (e suas alterações),  ENCERRA   o Processo Seletivo Simplificado no componente curricular 649  -   MATEMÁTICA (BNCC/ ETIM / MTEC / EM COM ÊNFASES) (MARKETING INTEGRADO AO  ENSINO MÉDIO (MTEC  -   PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO)).           FRANCISCO MORATO, 26/03/2025           ____________________________________________     Nome e assinatura     Diretor de Escola Técnica